\ :

31.10.2014

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

Карагайского муниципального района

РЕШЕНИЕ

1 принято на сорок втором заседании 1

Об утверждении перечия имущества,
предлагаемого :к передаЧе из собственности

~арагайского муниципального района в
муницuпальную собственность

муниципального образования

«Рождественское сельское поселение»

N2 9/42

В соответствии со статьей 2 Положения о порядке передачи имущества из
собственности Карагайского муниципального района в федеральную

собственность, собственность субъекта Российской Федерации, муниципальную
собственность иных муниципальных образований и приема имущества в

собственность Карагайского муниципального района из иных форм

собственности, утвержденного решением Земского Собрания Карагайского

муниципального района от 25.08.2010 N2 10/61, на основании обращения

администрации МО Рождественского сельского поселения Пермского края от

10.09.2014 N2 426 Земское Собрание района
РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из

собственности Карагайского муниципального района в муниципальную

собственность муниципального образования «Рождественское сельское

поселение» согласно приложению к настоящему решению.

2. Муниципальному казенному учреждению «Комитет имущественных

отношений Карагайского муниципального района» осуществить необходимые

действия, связанные с передачей имущества, указанного в приложении

настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на планово

бюджетную комиссию . Земского Собран~ района, _ .
... , .. .

~~::· . ·. •· : ·- . . _:· ':· · . .,.

Предсе~атель Земского Собрания~ / ;: . . _ ~/):/J!ft",·.. . . ··
Караганского муниципального раиона ~:~:,~~;-/~й;'i"; , С.Н Аликии

. ~ . -~~&.::~,, ~::.~, - - ._--_- . л/...-
глава муниципального раиона- главf;}~~~-"~1~~;~--':~:~:?~~, · / /

1
/ ' . ·

администрации Карагайского i{i/~"" ' ' \{~·:;.;;; '":;.:·:"'!.\\ { 1 ~ /

муниципального района ({;.(_f )\1 1 :;~~-1 ' :~"j~-'i . ltt/;? Г.А. Старцев

Датаподписания if~ /Од/r ~;~t~;}~i~~CJ~;~f -~
.. · ' ·- ' ... ... -~ ·· · .

х~

n/п

1

1

ПЕРЕЧЕНЬ

Приложени е

к решению Земского Собрания

Карагайского муниципального

района

ОТ 31.10.2014 N2 9/42

имущества, предлагаемого к передаче из собственности Карагайского муниципального района в

муниципальную собственность муниципального образования "Рождественское сельское поселение"

Адрес места

Наименование имущества нахождения Индивидуализирующие характеристики имущества

имущества

2 3 4

.Пермский край,
Кадастровый номер 59:21:1540001:902, общая площадь 12888 кв. м,

Земельный участок из земель Карагайский район, с.
разрешенное использование - для размещения объектов водозабора,

!jаселенных пуюсrов Рождественск, ул.
кадастровая стоимость на 07.10.2014-821352,24 руб

Мира, 28

Совет депутатов

Рождественского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

/принято на двадцатом заседании третьего созыва/

17.11.2014

О припятни

собственность

в муниципальную

Рождественского

. сельского поселения земельного

участка с кадастровым номером

59:21:1540001:902

.N!! 2/20

В соответствии с Федеральным законом о! 06.10.2003 .N~ 131-ФЗ «06
общих принципах организации ~естного самоуправления в Российской

Федерации»,

Совет депутатов Рождественского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность Рождественского сельского
поселения от Карагайского ~ниципального района земельный участок из

земель населенных пунктов с разрешенным использованием - для размещения

объектов водозабора, общей площадью 12888 кв.м. с кадастровым номером:

59:21:1540001:775, расположенный : по адресу: Пермский край, Карагайский

район, с. Рождественск, ул. Мира, 28.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в местах,

определенных У ставом поселения и размещению на официальном сайте

поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования в
местах, определенных У ставом Рождественского сельского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на планово
бюджетную комиссию Совета депутатов поселения.

Глава Рождественского сельского посел

Дата подписания: 19.11.2014
Адмикистрация f'c)l<i':r.::OOнGIIOfO ~a<oro rюr...en ,,w~

l<apara~IW4.t рвУ-он, Пeptt.CI<>IЙ Кf-з$1

Т.К.Батина

1

/:'
С .

Утверждено

Решением Земского Собрания

Карагайского муниципального района

от 31.10.2014 N2 9/42

ПЕРЕЧЕНЬ

Приложение 1 О

Утверждено

Решением Совета депутатов

Рождественского сельского поселения

от 17.11.2014 N2 2/20

ОБЪЕКТО В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ КАР АГ АЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, ПЕРЕДАВАЕМЫХ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ

СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «РОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

N2 Идентифика- Коды признаков Полное наименование Юридический адрес Укрупненная Балансовая/ Среднесписочна

стро ционный код Министерст Территории в Отрасли организации, имущества организации, специализация остаточная л численность

к и организации в ва (ведом- ОКА ТО народного местонахождение основных персонала (по

окпо ства) хозяйства в имущества фондов (по состоянию на

в ОКОГУ оквэд состоянию на 01.10.2012 г. ),

01 .10. 2012 г.) чел.

тыс. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Земельный участок из Пермский край, кадастровая

земель населенных Карагайский район, стоимость

пунктов, кадастровый с. Ро~~ественск,ул. на

номер Мира, 28 07.10.2014 -

35
59:21:1540001 :902, 821352,24
общая площадь 12888 руб .

кв. м, разрешенное

использование - для
размещения объектов

водозабора ~~~~~-~

Все].д:::'"'·:-~, .. {(g;;~ ~~:.\- _i:~~:: i ~--~·:,/(;;~-~~ 821352,24
- -- ~-- ··-.·~ - .... ·,··, /л;.; .>V"'' " О!) '' '• ~ С'·~~

::~~~:;';:~\t
/;с~:_:·,;_:~-~~-~-;~~~\·_.:-:_-~·:; :~: ~}

'::. ··.'f . ~~
.:..' хс ~.. ~~· ·.Г~:' .._ , .·.>

\\
. \~~~.::):: .,, _/1!'1